

# Fastställelseintyg

Zensea Psykologkonsult AB (559362-1435)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skoghäll, 2024-06-29



Linda-Marie Lundqvist

# Årsredovisning

för

Zensea Psykologkonsult AB

Org.nr. 559362-1435

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen för Zensea Psykologkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda tjänster inom organisationsutveckling, psykologisk behandling, utbildning och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs på deltid.

Bolaget har sitt säte i Skoghäll.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av högre arbetsbelastning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	263 747	57 918
Resultat efter finansiella poster	31 449	11 668
Balansomslutning	83 184	42 044
Soliditet (%)	70,39	80,87

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		25 000	0	8 999	8 999
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	8 999	-8 999	0
Årets resultat		0	0	24 557	24 557
Belopp vid årets utgång		25 000	8 999	24 557	33 556

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 999
Årets resultat	24 557
Summa	33 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	33 556
Summa	33 556

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		263 747	57 918
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>263 747</b>	<b>57 918</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 426
Övriga externa kostnader		-56 789	-39 768
Personalkostnader	2	-175 954	-5 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 743</b>	<b>-46 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 003</b>	<b>11 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>446</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 449</b>	<b>11 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 449</b>	<b>11 668</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 892	-2 669
<b>Summa skatter</b>		<b>-6 892</b>	<b>-2 669</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 557</b>	<b>8 999</b>

2024072501424

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 925	11 700
Övriga fordringar		93	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 018</b>	<b>11 700</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 166	30 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 166</b>	<b>30 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 184</b>	<b>42 044</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>83 184</b>	<b>42 044</b>

2024072501425

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 999	0
Årets resultat		24 557	8 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 556</b>	<b>8 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 556</b>	<b>33 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 561	2 669
Övriga skulder		15 067	5 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 628</b>	<b>8 045</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>83 184</b>	<b>42 044</b>

2024072501426

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

2024072501427

## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skoghall



Linda-Marie Lundqvist

2024-06-29

Styrelseledamot